



17nätverket växer!

Fler framgångsrika kvinnor har kvalificerat sig som medlemmar till det prestigefyllda 17-nätverket som i snabb takt vuxit till 57 kvinnor. Alla med den gemensamma erfarenheten att ha startat och drivit upp framgångsrika bolag som omsätter minst 50 MSEK per år. Tillsammans omsätter medlemmarna nästan 13 miljarder och har ca 8000 anställda. 17nätverket har på kort tid blivit en maktfaktor i svenskt näringsliv med syfte att skapa riktig förändring.

-Vi är mycket stolta över att ha fått in en sådan superliga i år! Många av dessa nya medlemmar har bolag som omsätter väldigt mycket pengar och det stärker 17nätverkets inflytande i svenskt näringsliv ytterligare. Det inflytandet använder vi i kontakt med näringslivet där vi träffar ministrar, deltar i debatten och verkar som förebilder – allt för att främja kvinnligt entreprenörskap och peka på den ekonomiska uppsidan av det”, säger Jessica Löfström initiativtagare till och ordförande i 17.

De nya medlemmarna presenterades på 17nätverkets årliga gala i Stockholm och heter:

Maria Längquist, Bonliva
Jenny Hellden, Zilenzio
Alexandra Arnberg, Moment Psykologi
Maria Sjömark, Trixie
Ulrika L Oskarsson , Mum Group
Linn Tagesson, Baby Shop
Cecilia Ortmark Söder, Glowid
Sofia Olsson, Westforest
Martina Endegård, Besporty
Maria Brolin, Svea Vind Offshores

På 17-galan korades även vinnaren av nätverkets utmärkelse ”Årets banbrytare” (tidigare kallad ”Årets bråkigaste kvinna”).

Utmärkelsen delas ut till en modig person som genom att bryta mark inom näringsliv, företagande och ledarskap har krattat för kvinnors möjlighet att bygga och äga stora bolag. Vinnare 2023 blev duon Sara Wimmercrantz & Susanne Najafi!

Motivering till utmärkelsen ”Årets banbrytare”

Med en beundransvärd envishet tar investerarduon Sara Wimmercrantz & Susanne Najafi ständigt chansen att föra näringslivets ojämställdhet och ojämlikhet på tal. Och med sitt riskkapitalbolag Backing Minds lever de som de lär genom att investera kapitalet på ett mer jämställt, jämlikt och hållbart än gemene investerare – för de här kvinnorna är smarta nog att inse att det ger bäst avkastning. Tillsammans är ni Sara Wimmercrantz och Susanne

Najafi oerhört konsekventa i ert budskap och ni ser till att få ut det i allt från intervjuer och politiska forum, till sociala medier och poddar. Det ni gör är imponerande på alla sätt och vis och därför vill 17nätverket ge er utmärkelsen "Årets banbrytare" 2023!

Mer info finns på www.17natverket.com

Som ett led i att skapa bättre förutsättningar för kvinnor att starta och bygga stora företag – har 17nätverket nyligen startat ett mentorskapsprogram som riktar sig mot kvinnoleda företag och kvinnliga entreprenörer. Man har även initierat ett investerarnätverk som finns på plats från och med nästa år vars syfte är att lyfta fram intressanta, kvinnogrundade bolag som befinner sig i en expansionsfas och därför behöver investerare.

För att bättre nyttja den potential som finns mellan investerare och entreprenörer samarbetar 17nätverket med partners från näringslivet och har Danske Bank som huvudpartner.

- *Danske Bank stöttar aktivt kvinnligt entreprenörskap sedan en lång tid tillbaka. För oss handlar det om affärsvärde och då måste Sverige ta vara på all innovationskraft, hos både män och kvinnor. Bankens ambition är att stötta den fortsatta tillväxtresan för 17nätverkets medlemmar. Det är en tuff makromiljö och då behöver man en stark finansiell partner som kan ge guidning. Där kommer vi in, säger Jennie Sandén, Partneransvarig på Danske Bank Sverige.*

Om 17 Nätverket:

17-nätverket är nätverket för Sveriges främsta entreprenörskor. Bolagen som våra medlemmar startat har ca 8000 anställda och omsätter närmare 13 miljarder. Det ger inflytande och makt att förändra! 17 verkar för att fler kvinnor ska starta, äga och driva stora bolag eftersom vi är övertygade om att det kommer ha en positiv inverkan på både näringsliv och världen i stort. Många och tunga studier visar nämligen att bolag med kvinnligt eller jämställt ledarskap är mer lönsamma och mer hållbara än bolag där män är i majoritet. Och då är det av största vikt för svensk ekonomi att vi också nyttjar denna kompetens.

Kontaktuppgifter: Jessica Löfström tel 070-774 87 58